
 

  

 

„ Financováno :. .:

, EVI'OpSkOU UI'lÍÍ 2:2. .::: HlNISTERSTVOVNITRA - Nlárodnl

""."" cesxe aerusuxv . ím Plán

? NextGenerationEU . . . - . . . . . °b"°"V “'3.'ŠŠĚ&“Y?£50WV'

Prováděcí smlouva č. 2023 - 142

č. j.: UTB/23/019392

„ k Rámcové dohodě na pořizování produktů Cisco Systems

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Název: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, Zlin 760 01

zastoupený: prof. Mgr. Milan Adámek, Ph.D., rektor

e-mail: podatelna utb.cz

a +420ů
ID DS: ahqj9id '

HII!||41||l|||MilliMHHIIIIMIIIIN||\I4I|IIH1||1DIC: CZ70883521 . *20230020901'

bankovni spojeni: Komerční banka a.s. obočka Zlín
  

J
.
:
-
i

 

číslo účtu:

kontaktni osoba:

e-mail:

tel:

 

(dále jen „Obj ednatel“)

na straně jedné

a

Název: SQITRON s.r.o.

se sídlem: Pekařská 621/7, 155 00 Praha 5

zastoupený: Kateřinou Kadlecovou, na základě plné moci

e-mail: info@soitron.cz

tel: +4.20—
ID DS: psg264k

IČO: 27270599

DIČ: (227270599

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze oddil C, vložka 1 16270

bankovní spojení:

č. účtu:

kontaktní osoba:

e—mail:

tel:

 

l/ll



N
e

r _ „ u. u,

 

Financováno ' I v

., . . : Národní
HlNlSTERSYVO VNWRA v, .

EvroPSkou un" Cssxe REPUBLIKY ' ".. Q P'á" _ x ,

NextGenerationEU - \--- obnovy I‘MHIMI—hvabKDLbTVL
MLAUJK. 4. 'v ,LGL—ÍOaOvY

(dále jen „Dodavatel“)

na straně druhé

(Objednatel a Dodavatel jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“)

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové dohodě na

pořizování produktů Cisco Systems ze dne 1 1.4.2022 (dále jen „Rámcová dohoda“) dle zákona \

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ,,ZZVZ“) a v souladu

s ustanovenim § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů.

Smluvní strany vědomy si svých závazků v této Prováděcí smlouvě obsažených a v úmyslu být

touto Prováděcí smlouvou vázány, se dohodly na následujícím znění Prováděcí smlouvy.

Preambule

1. Dne 1 1.4.2022 uzavřela Česká republika — Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3,

170 34 Praha 7, IČO: 00007064 (dále jen „Centrální zadavatel“) s Dodavatelem

Rámcovou dohodu, na základě které se Dodavatel zavázal dodávat Centrálnímu zadavateli

a Objednatelům plnění vymezené v Rámcové dohodě.

2. Podpisem Rámcové dohody se tak Dodavatel zavázal dodávat uvedená plnění též

Objednateli uvedenému na titulní straně této Prováděcí smlouvy, a to za podmínek

stanovených v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě.

Na základě Rámcové dohody jsou uzavírány Prováděcí smlouvy v souladu s postupem

upraveným V ustanoveni § 135 ZZVZ (tj. v tzv. minitendrech), tedy na základě písemné

 
výzvy Objednatele k podání nabídky adresované všem Dodavatelům učiněné

prostřednictvím elektronického nástroje „Národní elektronický nástroj“ (dále jen „NEN“)

dostupného na URL adrese: https://nen.nipez.cz/prof11/MVCR.

S ohledem na skutečnost, že nabídka Dodavatele byla v rámci minitendru vedeného dle

článku II Rámcové dohody vyhodnocena jako nejvýhodnější, a za účelem sjednání dohody

o rozsahu konkrétní dodávky požadované Objednatelem od Dodavatele, uzavírají Smluvní

strany, v souladu s Rámcovou dohodou, tuto Prováděcí smlouvu.

Smluvní strany se dohodly, že pojmy, uvedené v této Prováděcí smlouvě velkými písmeny,

mají stejný význam jako tytéž pojmy, uvedené v Rámcové dohodě, není-li dále v této

Prováděcí smlouvě stanoveno jinak. Smluvní strany se dále dohodly, že otázky,

neupravené v této Prováděcí smlouvě, se řídí Rámcovou dohodou.

2/ll

  
  



  

 

„aw Financováno ;_ .: L ._ , „ři

" v v 3 " :( ' ' ° ' ' ' ' ' J I „, Národní
\

' “?"" EVfOpSkOU unn ... o . . . . mmsrenswo VNITRA , ..: &$ lán
n: „_

“ . ' ' ::::::::: CESKÉ REPUBLIKY : Pb wmsrenswo ŠKOL mm; 5

,. \ .. a NeXtGeneratlonEU
. . . . . . . . .

\ v o llOVy MLÁDEŽE A vt—Lrívvmfr'vv:

I.

Předmět Prováděcí smlouvy

1. Dodavatel se touto Prováděcí smlouvou, v souladu s Rámcovou dohodou, zavazuje dodat

Obj ednateli plnění specifikované v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy.

2. Objednatel připouští dílčí plnění (postupné plnění).

II.

Cena za plnění

]. Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu poskytnutého plnění, a to vrozsahu

a způsobem stanoveným dále v této Prováděcí smlouvě, zejména potom v j ejí Příloze č. l.

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnutí plnění Dodavatelem dle této Prováděcí

smlouvy činí 133 447,48 Kč (slovy: jedno sto třicet tři tisíc čtyři sta čtyřicet sedm korun

českých čtyřicet osm haléřů) bez DPH, tj. 161 471,45 Kč (slovy: jedno sto šedesát jedna

tisíc čtyři sta sedmdesát jedna korun českých čtyřicet pět haléřů) včetně DPH.

2. Podrobné vymezení celkové ceny za poskytnutí plnění dle předchozího odstavce tohoto

článku Prováděcí smlouvy je uvedeno v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy.

3. Ostatni podminky vztahující se k platbě ceny za plnění poskytnuté Dodavatelem dle této

Prováděcí smlouvy, jakož i lhůta splatnosti, jsou uvedeny v Rámcové dohodě a jejím čl. IV.

III.

Doba a misto plnění

1. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je povinen poskytovat Obj ednateli plnění dle této

Prováděcí smlouvy v období od nabytí účinnosti této smlouvy do 90ti pracovních dnů od

nabytí účinnosti této smlouvy v souladu s dílčím plněním dle čl. I odst. 2 této smlouvy.

2. Mistem dodání plnění Dodavatele dle této Prováděcí smlouvy je sídlo Objednatele uvedené

na titulní straně této Prováděcí smlouvy.

IV.

Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za plnění poskytnuté Dodavatelem na základě této

Prováděcí smlouvy bude splatná na základě faktur — daňových dokladů vystavených

Dodavatelem v souladu s následujícími pravidly:

Právo fakturovat vzniká dodavateli dnem oboustranného podpisu předávacího protokolu.

Daňový doklad bude vystaven dodavatelem do 14 kalendářních dnů od podpisu tohoto

protokolu. E-mailová adresa pro příjem elektronických faktur — fakturace@utb.cz.

3/11



 

Financováno go „3 V

' ' . - „_ Národní
EVI'O SkOU unn 333° o 3 33 MINISTERSTVO vau =-„_ I: ,

p o o o o o o o o o CESKÉ REPUBLIKY -__- plan

. ooooooooo ,-_.,_.---' L' i . :. .’

NextGeneratIonEU o o o o o o o o o \ °b"°"V “0333515333333"

Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. Faktura bude uhrazena

bezhotovostním převodem na účet Dodavateli uvedený na faktuře. Objednatel neposkytuje

zálohy.

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, jinak je Objednatel oprávněn

fakturu vrátit Dodavateli k opravě, a to až do data jeji splatnosti. V takovém případě běží

lhůta splatnosti faktury nově od počátku dnem doručení opravené faktury Objednateli.

Den uskutečnění zdanitelného plnění nesmí předcházet datu účinnosti smlouvy na základě

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

0 Na faktuře musí být uvedeny také tyto údajeznázev projektu: „Kreativní

odvětví a digitální kultura“,

o číslo projektu: NPO_UTB_MSMT-1 6585/2022

Na položky Smlouvy splňující podmínky §92f zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty V platném znění, bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a

zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění, tj. daňový doklad bude

zhotovitelem vystaven podle § 92a odst. 2 a výši daně je povinen doplnit V evidenci pro

účely daně z přidané hodnoty a přiznat příjemce plnění (kupující).

V případě pochybností se má za to, že faktura byla uhrazena dnem odepsání příslušné částky

z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na faktuře.

Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou V této měně

Ostatní platební podmínky jsou stanoveny v Rámcové dohodě.

Osoba právněná převzít předmět plnění a podepsat předávací protokol o převzetí

poskytnutého plnění je uvedena jako kontaktní osoba v záhlaví této prováděcí smlouvy.

V.

Doba trvání a ukončení Prováděcí smlouvy

Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami

a účinnosti dnem jejího zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 0 zvláštních

podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon 0 registru smluv), V registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění

Prováděcí smlouvy v registru smluv zajistí vždy Objednatel.

Tato Prováděcí smlouva může být ukončena výhradně následujícími způsoby:

a) uplynutim doby jeji účinnosti;

b) písemnou dohodou Smluvních stran;

4/11

s
„



 

4.

C)

d)

' ž Financováno :. .: . . v

= ' EVI'OPSkIOU unií :::. .::: mmsrsaswo VNnRA _.- ' 0‘5""- Nlarodnl
"""N: CESKÉ REPUBLIKY 5.315"

NextGenerationEU 33:33:. .-% obnovy M'ŠČŠŠĚŘSÍYŽČŠŽŠEŠJY'

odstoupením Objednatele od této Prováděcí smlouvy dle odst. 3 tohoto článku

Prováděcí smlouvy;

odstoupením Dodavatele od této Prováděcí smlouvy dle odst. 4 tohoto článku

Prováděcí smlouvy.

Objednatel může od této Prováděcí smlouvy okamžitě odstoupit, pokud:

a)

b)

g)

h)

Dodavatel je v prodlení s poskytnutím jakéhokoliv plnění dle této Prováděcí smlouvy

po dobu delší než patnáct (15) dnů; nebo

Dodavatel je déle než patnáct (15) dnů v prodlení s odstraněním-vad plnění dle této

Prováděcí smlouvy. Smluvní strany činí nesporným, že chyby (bugy) softwarových

produktů společnosti Cisco Systems, dodávaných na základě této Prováděcí smlouvy,

budou Dodavatelem odstraňovány v souladu s příslušnými podmínkami společnosti

Cisco Systems a nepovažují se za vady plnění, pro které je Objednatel oprávněn od této

Prováděcí smlouvy oprávněn odstoupit dle tohoto článku IV.3 písm. b) této Prováděcí

smlouvy;

kvalita či jakost plnění dodaného dle této Prováděcí smlouvy vykáže nižší než

smluvenou kvalitu či jakost;

Dodavatel poruší svou povinnost dle této Prováděcí smlouvy a nezjedná nápravu ani v

dodatečné lhůtě stanovenou mu Objednatelem, která nesmí být kratší deseti (10) dnů;

Dodavatel je v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení, v němž

bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byl insolvenční návrh zamítnut proto, že

majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen

proto, že majetek byl zcela nepostačující, nebo byla zavedena nucená správa podle

zvláštních právních předpisů;

Dodavatel přestane být držitelem certifikace společnosti Cisco Systems vrozsahu

uvedeném ustanovení článku Vl odst. 1 písm. c) Rámcové dohody;

Dodavatel není schopen poskytovat jakékoli plnění dle této Prováděcí smlouvy, a to

ode dne, kdy Dodavatel písemně prohlásí, že není schopen jakékoliv plnění poskytovat;

Objednatel zjistí, že Dodavatel nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával

jakékoliv hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv, ať již státního

úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení této Prováděcí

smlouvy, nebo při provádění této Prováděcí smlouvy, nebo zkresloval skutečnosti za

účelem ovlivnění zadávacího řízení této Prováděcí smlouvy, nebo provádění této

Prováděcí smlouvy ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení

a snížení výhod volne a otevřené soutěže.

Dodavatel může od této Prováděcí smlouvy okamžitě odstoupit v případě:

5/11



 

 

4.

NextGenerationEU .........

Financováno g. _; ' WF
- : o . o o o o :___;.,_ Národní

Evropskou Un ll 33. : : :; ggfgigmízlzs'l'“ >\- P|án

MINISTERSTVO ŠKOLSTVI
obnovy MLADEZE A 'iGLav—ionovv

a) prodlení Objednatele s úhradou ceny plnění dle této Prováděcí smlouvy nebo jej i části

po dobu delší než třicet (30) dnů;

b) porušení licenčních podmínek ze strany Objednatele, vymezených v příslušných

licenčních podmínkách společnosti Cisco Systems, kdy Objednatel nezjedná nápravu

ani do třiceti (30) dnů ode dne obdržení písemného upozornění Dodavatele na takové

porušení.

c) Odstoupením od Prováděcí smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních

pokut, ochrany informací, náhrady škody a ustanoveni týkajících se takových práv

a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že trvají i po odstoupení.

d) Jakýkoliv úkon, vedoucí k ukončení této Prováděcí smlouvy, musí být učiněn v

písemné formě a je účinný okamžikem jeho doručení Dodavateli. Zákonné důvody pro

ukončení této Prováděcí smlouvy nejsou shora uvedeným dotčeny.

e) Výpověď a odstoupení od této Prováděcí smlouvy ze strany Objednatele nesmí být

spojeno s uložením jakékoliv sankce k tíži Objednatele nebo Centrálního zadavatele.

VI.

Ostatní ujednání

Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou

dohodou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě

se řídí ustanoveními Rámcové dohody.

V případě, že se ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě bude odchylovat od

ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené vRámcové dohodě

přednost před ujednáním obsaženým v této Prováděcí smlouvě. V otázkách touto Prováděcí

smlouvou neupravených se použij i ustanovení Rámcové dohody.

Jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této Prováděcí smlouvy jako neplatné,

nevymahatelné nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo

neúčinnost ostatních ustanovení této Prováděcí smlouvy. Smluvní strany se zavazují

nahradit do 30 pracovních dnů od doručení výzvy jedné Smluvní strany druhé Smluvní

straně neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovením platným, účinným

a vymahatelným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem, případně

uzavřít smlouvu novou. Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem součinnost

nezbytnou k řádnému splnění jejich povinností dle této Prováděcí smlouvy.

Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Podrobné vymezeni plnění Dodavatele a vymezení ceny za plnění;

Příloha č. 2 — Informace pro dodavatele

ó/ll



Financováno g. ,;

,“ " 3 Evropskou unií 22:. .::: mmsrsnsrvovmrm

“' NextGenerationEU  

 

27 40- 2023

Objednatel

Ve Zlíně dne

  

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

prof. Mgr. Milan Adámek, Ph.D., rektor

" ' ' ° ' ' ' ' ' CESKÉ REPUBLIKY ]

7/ll

v

_ i Národní m

CD plán

-.-'Q--"' obnovy MINISTERSTVO SKOLSTVI
ml.:-.DEM .1 1ELuva‘mOvv

Příloha č. 3 — Zařazení do seznamu významných dodavatelů

5. Tato Prováděcí smlouva je uzavírána smluvními stranami elektronicky.

6. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí

a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Prováděcí smlouva

,. byla uzavřena podle jejich svobodné a vážně vůle prosté tísně.

Dodavatel

Praze dne viz el. podpis

v- j Digitally signed

..............................Kate" na, by Kateřina

Kateřina Kadlecov' a_KadIecová

Office manager Kad | ec. Dšlš?_1,„.

2023f1 0104

Na zakladě PM va 12:54:30 +02'00'

DatumOdpovídá

PO/OO go _ (0‘ lg

EO _ _

Věcně

.ÍU

wa ne;/02339"

 



      

Financováno

Evropskou unií

NextGenerationEU

mmsrsnswo mnm
Narodm

CESKE REPUBLIKY   

 

Příloha č. 1 Prováděcí smlouvy

Podrobné vymezení plnění Dodavatele a vymezení ceny zaplnění

amassing; pnlohdab'h‘wm:

 
 

ús ablzenácenažakus lxenácenaia ku; V"|“ ena celkem hex DPH na célkemhex DENv Kč

 

nákupurlPlněnlňl Fišer!(

 

BummlrLf—í   

   

c9200.m.“ Essentials \ __;Srandara ! kus DHW 2 a 569.55 51 700,09 aa 780,29 Kzl‘ 53 401,70 77 560,58 Kč

cszooL-Nw-E-za :9sz "mm “mm“ "Po" "“"“ 1' „Stamaara ; » kus uc 2 0.00 50,00 0,00 (23 0,00 Kč

ŠŠŠ-m arg“ ACMa MME'H" r r stanuaru ! i i i 7—7 V _ > _ ~ * ku; * . DHW 2 0.00 50,00 w 70,00 Kč. 50,00 0,00 Kč

kužcýsrsum ““""“ 5 PM" sm" “"k , , ,Slandard r i „. l<u5 * DHW 2 0.00 50,00 0,00 K0: 7 50,00 0,00 Kč

092005-mcx-sum CNN“ 9200 mm “;“ Mou-"'e vSlandardv » kus DHW a 0.00 50,00. 70,00 K0} 7 50,00 0,00 Kč

19100300:24 ',cs'íooL as“; a“mmm úpe“ “"" ""Má Standard, kus ' uc : 0.00 50,00 0,00 “v * 50.00 0,00 Kč

c97001f00a544-3v _ . Šel—ŠL cm Mink-6"“ "'wn’fiuflm » suaudaru . v A _ 3mm»; I sues \ 2 719,72 5342,95 7 819,26 Kč.; 5685,90 15 638,51 Kč

nm;/00090000“ """“ P'"':"P'" 0“ o'“ 5‘” Standard . . kus . uc 2 0,00 50,00 0.00 x5 50,00 0,00 Kč

;;:Lxír * i W" fi;; Čgíaíš'vš'isgšn'; * smulu; i W” 7—_ —"< WH * kus- 4 DHW 2 1 586.07 M 5750—107 17 739,99 ;; * W 51.512.72.22 34 479,98 Kč

swenSAx-CAVwAp-w “";““""" "" (“““mw Standard | > . T kus uc 2 0.00 50,00 0,00 Kl; 50,00 0,00 Kč

AIR-AP-BRACKET-l ' 002.nAP LowProfile ihludmirig 0mm (ódauní Slanidard 7 * ím ' DHW z 0,00 50m- ' 0.00 Kt ' ,..._ 50,06 0.00 Kt

AIR-AP»T»RAIl-R mm"“a d'" "" "$.-é“ mm" 05.90.054.225,“ _ směn! ; i kus DHW 2 0,00 50,00 7 0,00 KL 50,00 0,00 Kt.

\ „ , ' . „ .

(Dun-09115 WWWQ““ D'“ mmm Emma" 9115 "““"“ Standard [ kus LIC 2 0,00 50,00 0,00 na 50,00 0,00 Kč

DNA-E-zv-cms tšíxsnx cm}; 0m Ogrévemrfsséniia|§Vhmm Lic _ $“;de.r * ; roky SUBS 2 0,00 50,00 0.00 KZ: 50,00 0100 Kč

AIR-DNA-E flags tm D'“ (,'-";“ “gm'fieim U“ Standard _ i i kus v v . uc 2 0,00. 50,00 0,00 xi1 50,00 0,00 Kč

AIR-0m:av Mae“Cisca—úškónš'ěmEššm'tánmlu' _ Standard! V T * _ * zrak; " 5005 2 265.47. 5125,50 2 884,10 Kč. 5253,00 5 768,40 Kč

Pl[FASAPT AĚJMZAPĚVEHÍTIĚHŠGÍS _ > _" __ > _ vStaýndard i kus * \ LIC Ž r i " MALO 7k 77 A, V . * J-hg—žr řsýDTD-D r 6,007Ké

. , . , . ..|_ _ , „ _A . „. ,

mann-av ,‘PI Dev 0: (of Lifecycle !. Assurance Term av Standard i 3 mkv su BS 2 omi 50,00 0,00 Kč

„RÍDNW ff'm mama?» 4,540; ; * * * W . _ ].; W ? uc ' 2 “cm; A > 50,00 ”5,30 „;

„R,DNAHW xiii“ 6i“ Ulmu; mém“ ív Term, sranuana' Í . i .? * sloky—Ž „ suas 2 0,003 50,00 0,00 Kč

AlR-DNA—NWSTACK-E \ "ele“ DNA"mw"m" “k " Emma's Standard ] kus \ uc 2 0.0.0;1 50,00 0,00 Kč'

NEMORK»PNP-NONE Nemo“ WWW"0“ om “u Standard í kus uc 2 0,005 50,00. 0,00 Kč

‘ c9115AXI‘5INGLE ““S““ SINGLEPACĚD'W'IWÍ sunday.: : i kus A . DHW 2 * 0,001 50,00 0,00 Kč—

C9! ls-OVER ,csusAx OVER OPTION Standard , kus DHW 2 DMT , 50,00 0,00 Kč

- _ : — f , „„ < ; — „__ _ „, » ‘ — „ _ , ,

Ě

„ , „, _ _, „,[_,__„„

_ , , , „ __ „„ „ „ __ ,4__ _,, „„„_„____„uí___„__ „ _ ___.,

l

Š * * Š 55 852,96 1:: 447,40 k;

Camus: 9200L24pen pas, a. 15, Network

  

     

     

  

  

  

     

8/11

     

   



.ig Financováno ;_ _; V

EVI'OPSkOU UHÍÍ :::. .::: MINISTERSTVOVNITRA == .. i=5"- Narodni
. o D plán

„v . o o o . CESKÉ REPUBLIKY obnov MINISTERSTVO škocsfvi
v NextGeneratIonEU o o - ' ' - v v - V we): . atom,-mw

   

Příloha č. 2 Prováděcí smlouvy

 

VAROVNÉ SIGNÁLY „RED FLAGS“, horizontální zásady „VÝZNAMNÉ

NEPOŠKOZOVAT“ a zamezení STŘETU ZÁJMU

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, zpozice veřejného zadavatele, (a rovněž příjemce

podpory), je povinna se zabývat vším zde uvedeným. Zadání veřejné zakázky—vítěznému

uchazeči je podmíněno dodržením těchto zásad. Zadavatel vyžaduje po dodavateli

dodržování níže uvedeného:

Varovným signálem je zejména taková situace, která by mohla vést k “závažným

nesrovnalostem, tj. podvodům, korupci, dvojímu financování, střetu zájmů, případně k jiným

typům incidentů, které by byly v rozporu se samotným Nařízením Recovery and Resilience

Facility, s právem Evropské unie a České republiky. Varovné signály identifikuje na úrovni

komponent sám vlastník komponenty či subjekty implementace.

4 Red Flags (dále jen ,,4RF“):

> podvod,

> korupce,

> střet zájmů,

13. > dvojí financování.

Významně nepoškozovat (dále jen „DNSH“) znamená, že u činností, které příjemce podpory

realizuje, se nutně musí zdržet těch činností — nesmí je vykonávat ani podporovat, které

významně poškozují některý ze šesti environmentálních cílů EU:

a) zmírňování změny klimatu,

b) přizpůsobování se změně klimatu,

c) udržitelné využívání a ochranu vodnich a mořských zdrojů,

d) oběhové hospodářství nebo jej významně zatěžuje,

e) prevenci a omezování znečištění,

Í) ochranu a obnovu biologické rozmanitosti a ekosystémů.

Střet zájmu

Ve smyslu čl. 61 Finančního nařízení (EU) 2018/1046 rovněž musí být vyloučen střet zájmů

osob účastnících se řízení, výběru, hodnocení, kontroly a monitoringu všech operací.

Podle čl. 61 odst. 3 Finančního nařízení ke střetu zájmů dochází, je-li:

> z rodinných důvodů;

> z důvodů citových vazeb;

> z důvodů politické nebo národní spřízněnosti (např. členství v téže politické straně,

občanství téhož státu, kterým není ČR);

> z důvodu hospodářského zájmu (společná investice více zainteresovaných osob,

zájem na provedení obchodu, platby, výdaje, z něhož plyne zisk více zainteresovaným

osobám);

> z důvodu jiného přímého či nepřímého osobního zájmu ohrožen nestranný

a objektivni výkon funkcí účastníka finančních operací nebo jiné osoby dle čl. 61

odst. 1 Finančního nařízení

9/11



3 Financováno

Evropskou unií

a' NextGenerationEU

 

  

mmmnsrvo VNITRA

CESKÉ REPUBLIKY  MINISIEHSTVO ŠKOLSTW

HLADEŽI r- VEch—icnovv  
Při posuzování střetu zájmů je třeba zohlednit dle čl. 61 Finančního nařízení také širší rodinné,

osobní či citové vazby zapojených osob, politickou nebo národní spřízněnost, důvody

hospodářského nebo finančního zájmu nebo z důvodů jiného přímého či nepřímého osobního

zájmu, které mohou vést k tomu, že daná osoba nerozhoduje v dané věci objektivně a nestranně.

  

Odpovídá Datum

PO/OO

EO

Věenč

  

:3
4,

\; 

 

10/11

 

 



 

  

  

Financováno ;, ,:
v

EVTOpSkOU unií :::. .::: MINISTERSTVO VNITRA ' ďas Narodni

"""'" Cssxe REPUBLIKY . .3" plán
, o o : ‘ ' š: „'$ ‘v

„a NextGeneratIonEU 33:3— : . h °b"°"V ”'SJEJEX'EZWESU 125ml '

Příloha č. 3 Prováděcí smlouvy

Zařazení do seznamu významných dodavatelů

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o

zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně, IČ: 70883521, se sídlem nám. T. G. Masaryka 5555,

760 01 Zlín, [D DS: ahqj9id (dále jen „UTB“), jako veřejný zadavatel a současně jako orgán

veřejné moci spravuje informační systém studijní agendy (IS/STAG) včetně epřihlášky UTB,

který je v souladu se zákonem č. 181/2014 Sb., zákon o kybemetické bezpečnosti ve znění

pozdějších předpisů, definován jako významný informační systém, u kterého narušení

bezpečnosti informací může omezit nebo výrazně ohrozit výkon působnosti UTB jako orgánu

veřejné moci (dále jen „významný informační systém“).

Vzhledem ke skutečnosti, že SOITRON s.r.o. je dodavatelem, který poskytuje produkty/služby,

které se bezprostředně týkají fungování významného informačního systému, je dodavatel ve

smyslu § 8 vyhlášky č. 82/2018 Sb., vyhláška o kybemetické bezpečnosti, (dále jen „vyhláška“)

zařazen do seznamu významných dodavatelů.

UTB je dále ve smyslu vyhlášky povinna učinit organizační opatření spočívající mimo jiné

v řízení dodavatelů, tzn. stanovit bezpečnostní pravidla pro dodavatele, která zohledňují

požadavky systému řízení bezpečnosti informací. Současně je UTB dle § 8 odst. 1 písm. b) 'a c)

vyhlášky povinna evidovat a prokazatelně písemně vyrozumět významné dodavatele

(definované dle § 2 pism. n vyhlášky) o jejich evidenci.

Při provozu a ochraně významného informačního systému vzniká UTB povinnost zohlednit

v nově uzavíraných smluvních vztazích požadavky § 8 odst. 1 pism. b) vyhlášky. UTB současně

sděluje, že ve smyslu § 8 odst. 1 vyhlášky stanovila pravidla pro dodavatele, která zohledňují

požadavky systému řízení bezpečností informací a to prostřednictvím dokumentu „Politika

řízení dodavatelů“ (dále jen „pravidla“).

Jako významnému dodavateli vzniká proto dodavateli povinnost dodržovat výše uvedená

pravidla (požadavky). Specifickými požadavky kladenými na významné dodavatele jsou

hlášení kybemetických bezpečnostních událostí/incidentů, které je třeba, neprodleně po jejich

identifikaci, hlásit na kontakty uvedené ve smlouvě.

Kontaktní údaje na osobu dodavatele odpovědnou za kybemetickou bezpečnost:

Jméno a příjmení:

Telefon:

E-mail:

 

Kontaktní údaje pro hlášení kybemetických bezpečnostních událostí/incidentů:

E-mail: abuse@utb.cz

Telefon: +420 576 032 526

11/11



SOITRON*

PLNÁ MOC

k zastupování

Společnost: SOITRON s.r.o.

Se sídlem: Pekařská 621/7, 155 00 Praha 5

IČ: 27270599

Zastoupené: lng. Michalem Novákem, MBA, jednatelem společnosti

Zapsaná: v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddfl C, vložka 116 270

(dálejen zmocnitel)

tímto zmocňuje a pověřuje svého

Zaměstnance: Kateřinu Kadlecovou

(dálejen zmocněnec)

k tomu, aby zmocněnec společnost SOITRON s.r.o. zastupoval v níže uvedených právníchjednáních,

a to pouze pro Prováděcísmlouvy k Rámcové dohodě na pořizování produktů Cisco Systems ze dne

11. 4. 2022 (dále jen „Rámcová dohoda“) dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) a v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů:

— Zmocnitel tímto zmocňuje zmocněnce k uzavření smlouvy jako by je ve věci činil sám a to

pouze projednotlivé zakázky, u kterých je Cena za plnění v maximální výši 1.000.000,- Kč

bez DPH (slovy: jeden milión korun českých) za jednu Prováděcísmlouvu.

- Zmocnitel tímto zmocňuje zmocněnce k podpisu Čestného prohlášenídle článku 5 k nařízení

Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k

činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění nařízení Rady (EU)

č. 2022/576 ze dne 8. dubna 2022 a nařízení Rady (EU) č. 2022/1269 ze dne 21. července

2022 a nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních

vzhledem kčinnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a

nezávislost Ukrajiny, ve znění nařízení Rady (EU) č. 2022/1273 ze dne 21. července 2022,

nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014, o omezujících opatřeních vůči

některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, v platném znění,

nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006, o omezujících opatřeních

vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině,

v platném znění, včetně aktuálních příloh těchto všech nařízení, a to jako by ve věci činil

sam.

% 
SOH'RON s.r.o. . Pekařská 621/7, 155 00 Praha 5. Česká republika 0 Tel.: +420 266 199 918, Fax: +420 257 312 711, info@soitron.cz. www.soitron.com

Spisová značka: C 116270 vedená u Městského soudu v Praze . IČ: 27270599, DIČ: CZ27270599 . Úč—enbanka. s.



 

a

SOITR0N*

Zmocnénec není oprávněn tuto plnou moc udělit dalšímu zmocněnci.

Tato plná moc se uděluje od jejího vystavení na dobu určitou do 31.3.2024.

Zmocnění přijímám v plném rozsahu:

. Digitálně podepsal V' Digitally signed by

Ing“ MIChaJJng- MiCha' NOVák Kate“na Kateřina Kadlecová

Novák * 'Dat'95m12023;09;04 , Date 2023.09.04
14.55.35 +02 00 KadIecova 15:23:40 +0200.

lng. Michal Novák, MBA Kateřina Kadlecová

Zmocnitel Zmocněnec

%
SOITRON s.r.o. I Pekařská 621/7, 155 00 Praha 5, Česká republika . Tel.: +420 266 199 918. Fax: +420 257 312 711, info©soitron.cz, www.soltron.com

Spisová značka: C 116270 vedená u Městského soudu v Praze 0 IČ: 27270599, DIČ: CZ27270599 . Úč 'ffelsenbank a. s.



v o o o

0 0 G 0 ' V ' o

0 0 0 O 0 II I . o D I 0

ca. a od na MINISTERSTVO VNITRA uno. nol— MINISTERSTVO VNITRA

”an... “s“ REPUBLIK., "“""g (:5st IEPUBLIKY
ooooolev' ....oooo

ooouoouuu o.ouoopuu

MINISTERSTVO VNITRA ČR

odbor veřejných zakázek Současně tímto žádáme Pověřujícího zadavatele á vítězného dodavatele o vzájemnou

součinnost směřující k uzavření Prováděcí smlouvy

c. ]. MV-149680-4NZ—2023

Praha: 2. 10. 2023

Přílohy: 1 Příloha Rozhodnutí a Oznámení:

Příloha č. 1 - Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek

Rozhodnutí a Oznámení centrálního zadavatele o výběru dodavatele

(dále jen „Rozhodnutí a Oznémeni")

. Mgr. Lenka Přibová

k veřejné zakázce zadávane na základě rámcové dohody s názvem „Rámcová dohoda na ředitelka odboru veřejných zakázek

pořizování produktů Cisco", číslo rámcové dohody MV-18691-33NZ—2022, podepsáno elektronicky

uzavřené dne 11. 4. 2022.

Centrální zadavatel: Česká republika — Ministerstvo vnitra

Jednající: Mgr, Lenka Přibová, ředitelka odboru veřejných zakázek

Sídlo: Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7

IČO: 00007064

ch: CZ00007064

ldentifikace veřejné zakázky

Název veřejné zakázky: Cisco_UTB Zlín_ll_142

Systémové číslo veřejné zakázky: N006/23N00026075

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky

Druh zadávacího řízení: Zadávání VZ na základě rámcové dohody s obnovením

soutěže na základě zadávacího řízení

Centrální zadavatel rozhoduje o výběru dodavatele ve smyslu § 122 odst. 1 zákona. a

zároveň Vám oznamuje tento výběr dodavatele v souladu s § 135 odst. 1) písm. d) zákona

č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“ či „ZZVZ“)A

Vybraným dodavatelem |e společnost:

SOITRON s.r.o. se sídlem Pekařská 621/7, 155 00 Praha 5, Česká republika, IČO:

27270599

Vyřizuje:

tel. č.:

Odůvodnění výběru dodavatele e-maili

Nabídka výše uvedeného vybraného dodavatele byla v předmětné veřejné zakázce

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

 

Vybraný dodavatel splnil veškeré náležitosti pro podání nabídky a nabídl nejnižší nabídkovou

cenu prostřednictvím nejvyšší slevy na dodávku licencí .

Jeho nabídková cena nebyla komisí „shledána jako mimořádně nízká nabídková“ cena

. ‘ vzhledem „k předpokládané hodnotě veřejné zakázky, vzhledem k poptávanému předmětu

. plnění a vzhledem k nabidkové ceně ostatnlch účastníků veřejné zakázky. ‘

1 . > > : , . . * > > 2



O

D

: MllersnsrvovmrnA

: CESKÉ nevuaukv

.

Pffloha č, 1:

Zpráva o posouzeni a hodnoceni nabidek

Hodnoceni nabidek

Zadavatel hodnotil nabídky podle jejich ekonomické výhodnosti.

Zadavatel zvolil kritériem lídnoceni nejnižší nabídkovou cenu.

Podrobnosti kritérií hodnocení

Nabídky byly hodnoceny na základě níže uvedených kritérií hodnocení a jim příslušejících vah:

»
o

: MINISTERSTVOVNITRA

: CESKÉ REPUBLIKY

0

Seznam vyloučených účastníků

Žádný účastník nebyl vyloučen

Seznam nabídek, které byly při otevírání nabídek označeny jako nepodané a v dalším

průběhu zadávacího řízení k nim zadavatel nepřihlížel

Žádná nabidka nebyla při otevírání nabídek označena jako nepodaná.

Nabídkové hodnoty účastníků a výsledek hodnocení
 

 

cislo Název kritéria Jednotka Váha v % Subkritéria
 

 

     
K001 Nabídková cena Kč 100,00 NE

 
 

 

Pro žádná kritéria nejsou stanovena subkn'téria.

Aspekty hodnotících kritérií

Pro žádná subkriténa nejsou definovány aspekty.

Způsob hodnocení nabídek

Způsob hodnocení u kritéria hodnoceni č. K001 - Nabídková cena

Hodnocena byla nabídková cena bez DPH.

Komise posoudila výši nabídkové ceny vítězného účastníka vzhledem k předpokládané

hodnotě veřejné zakázky a vzhledem k ostatním nabídkám a jeho cena nebyla shledána jako

mimořádně nízká nabídková cena

 

 

 

     

(ism? Porzggzldéksislo Kritérium Podaná n::iaggm cena [Kč

nabídky

1. 004 K001 - Nabídková cena 133 447,48 CZK bez DPH

2. 001 K001 - Nabídková cena 134 987,88 CZK bez DPH

3. 003 K001 - Nabídková cena 134 987,88 CZK bez DPH

4. 005 K001 - Nabídková cena 134 987.88 CZK bez DPH

5. 002 K001 - Nabídková cena 135 534,16 CZK bez DPH

6. 006 K001 - Nabídková cena 142 323,06 CZK bez DPH

 

Způsob stanovení pořadí nabídek

Postup stanovení pořadí nabídek: Pořadí nabídek bude sestaveno vzestupně od nejnižší

nabízené ceny,

Pořadí nabidek bylo stanoveno na základě následujícího vzorce K001 * 1

Seznam hodnocených nabidek
 

 

 

 

 

 

      
 

Zadavatel nepožadoval prokázání kvalifikace.

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení

Zadavatel posoudil u vybraného dodavatele splnění podmínek v účasti v předmětné veřejné

zakázce a konstatoval, že všechny tyto podmínky splnil v souladu s Rámcovou dohodou a v

souladu s výzvou k podání nabídek.

Otevírání a hodnocení proběhlo elektronickou cestou v nástroji NEN za účasti komise ve

složení:

 

 

Pořadové °bc"°d"‘ IČO/RČIDatum
. finnalnázevl , , . ,

čislo . .. Sídlo/Adresa učastmka narozeni

nabídk jméno a pnjmení účastníka
y účastnlka

Purkyňova 646/107, 612 00 Brno,

003 ANECT “* Medlánky, Česká republika 25373029

Homopolnl 3322/34, Moravská Ostrava,

005 AUTOCONT a.s. 702 00 Ostrava. Česká republika 04308697

Na hřebenech ll 1718/10, 14000 Praha,

001 ICZ' as. Nusle, Česká republika 25145444

Plzeňská 1567/182, 150 00 Praha 5, Česká

002 Networksys a.s. republika 26178109

_ _Simac Technik ČR Radlická 740/113c, 15800 Praha, Jinonice,

006 , a.s. Česká republika , . . , _ , ‘ 63079496

004 sonnon s.r.o. Pekarská 621/7, 155 00 Praha 5. česká 27270599

„ republika - - .

III-6m ; Mp. bulk- mimi

„mno,-Wc“

___.,rm-„_...

 


